norum regis nuncius ejusdem regni armis insingnitus, apud dictam villam de Leidis

ab eodem destinatus in domo cujusdam burgensis captus et deinde per dominum

Florencium de Bursele supremum Hollandie in loco dicto sGravenhaghe impriso-

natus ac inverecunde detentus extitit et est, requirentes, quatenus scribere vellemus

sepedictis villis de Amsterdam, Leidis et Kampen exorantes pro dicto comburgense

vestro, ut de dictis dampuis et intercsse restitucionem habere et dictus Wigandus

cum decenti restituciouc a dictis personis liberatus esse possiiit, cum pluribus

vestris afTabilibus scriptis, quorum narraciouem brevitatis causa pro presenti pre-

terimus: scire dingnemini, quod nos vestris litteris hujusmodi quaniquam dolenter

intellects nostra scripta in forma decenti vestri favore transmisimus tam dominis

de lege villarum Leidis et Amsterdam quain Kampen, exonintes, quatenus secundum

formam et tenorem vestrarum litterarum procedere eciam nostris plus preeibus et

requestis vellent ac dignarentur ad reparacionem dictaram prinsianun et relacsa-

cionum dicti nuneii regii, ne eciam certc littere executorie i>er dictum vestrum

comburgeusem a sepedicto illustriBsimo principe nui>er super restitucione hujusmodi

marcarum obtentc, ut eciam in litteris vestris cavetur, adversus comburgenses et

») tMrror piMjl J»« wills wii K. *>) So I; «»«' Vj*. Uk, V.U. S it. Mil i. Galf<*.

4m* Hrtm. V.B. I il. ttt\

') Vurch Erlass ron 1417 Juni s. Konstan;, teat ier ZSttntt tu detrrlitt Dietrich de

Brunt auf Klatje der Magdeburger Burger Tile und Brtmnn die L<t*eu cum itnehsten Trrmin

nach Nor. 11 tor da* Beichshofgericht rorgeladeu. ItA Ilna>), Manorial' BB fol. 79. 1418

Sept. 19 eerhnngte dann K Sigmund «l*r Dietrich dc Brim und den Amtterdamrr Johnnn Mil-

helm fyhardrx Sohn die Keichsacht, der 1122 Sept. 10 die Oltracht gegtu Brun fohfl. AHmann,

Urkunden K. Sujmundu 1 n. 3514, 5ls5.
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mercatore8 suob et subditos tarn noxios quam innoxios secundum earum fortnam

execucioni demandentur , et ne inculpabiles ob dciuerita dictorutu raptorum penas,

quas non promeruere, paciantur, in grave detrimentum tocius rei publice et

merchandisiaruiu publicaruio. Veneramli ac prestantes domini, si que possumua

pro vobis, nobis ea mandctis fidenter ut vestris. Scriptum Hi. die Novembris

anno 19. Scabini et consules ville Gaudensis, ad vestra beneplacita parati.

258. Dordrecht an Magdeburg : trill dcsscn Begehren gemots wegen des grossen